
II I "•riiii
iii ^ii

MHMPP08EQQ21
Smlouva o poskytování služby 'i t. s.

č. smi. ohjcil nntclc:
IN O/54/1 U/O 1H95 5/2020

č. smi. dodavatele:

uzavřená podiv § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu a 
podle § 2 odst. I zákona Č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále

jen ..smlouva”?.
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní stran v:

l. Hlavní meslo Praha, sc sídlem Manatwké nám. 2.110 01 Praha I
zastoupené: RNDi. Štěpánem Kyjov skvrn, ředitelem odboru ochranv prostředí MHMP 
IČO: 000645$ l
DIČ: <‘700064581
Bankovní spojem: PPF banka u.s.. Evropská 2690.'1 7, 160 41 Praha 6 

číslo učtu • 27-5I57998--600O
(dále jen „objednatel1')

a

Kristián spol. s r. o., se sídlem \ vstupní 1129/6,101 00 Praha 10
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl C. vložka 36167
/itjiUuipená Ing. I adislavem Přeštilem. jednatelem
IČO' 630 76 331
UIČ' <‘7610 76 531
Ran kov ní spoj e ni • R a 1 fťei sen han k

ěíslo úctu: 1031000491/5500
(dále jun „dodavatel“)

(Společné dále té/jako ..smluvní strany' nebo jednotlivě též jako ...smluvní strana')

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na zaklade výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu ..Den Země 2020", 
zahájeného dne 13.01.2020 uveřejněním výzvy k předloženi cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
v souladu se zákonem é. 134;2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisu (dále ion 
..zákon").

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele uspořádá jednodenní akci pro veřejnost Den 7emé 
202 U a poskytne s lim související služby dle specifikace zakazky. která je přílohou c. I lélo smlouvy, a dle 
nabídky dodavatele, která je přílohou c. 2 teto smlouvy (dále jen „služba").

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.



IH.
Způsob poskytování slu/bv

I Služba je vyme/cna:

a) podrobným popisem před melu plnění uveden) m ve specifikaci zakazky na sho ra m cílenou veřejnou 
zakázku malého lozsahu. která je přílohou é. \ léto smlouvy.

h) nabídkou dodavatele předloženou dne 21.01.2020 do výběrového řízeni na výše uvedenou veřejnou 
zakázku

2. Při poskytování služby specifikovaně v odsi. 1 tohoio článku je dodavatel povinen postupovat řádné 
as náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadám veřejné zakázky malého 
rozsahu uvedenými ve vy/vč k předloženi cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele a s podklady 
pfcdanvmi objednatelem.

IV.
Doba a místo ovskvtováni služby

1. Služba bude poskytnuta do 22. 05. 202D.

2. Mtsto plněni: hlavní město Praha.

V.
Cenové ujednání a nlatelmi podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu $ nabídkou dodavatele, která 
je jako jej i nedílná současí přílohou č 2 této smlouvy. Celková cena ve vyjádřeni bez DPH jc koncipována 
jako ma\imálni tzn.. že může byl i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečné poskytnutých. Celková cena 
obsahuje v šechu v náklady potřebné ke splnění v eřejné zakázky.

Cena za službu;

819.700.-KČCena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH slovy: osinseldevatenaettisíesedniselkoruněcských

I72.137.-KcDPH ve v vši 21 %

991.837.-KčCena celkem vř. DPH

2. Úhrada ceny bude provedena jednorázově po dokončení služby bez vada nedodělků, Faktum vystaví dodavatel 
a ode kle objednateli po protokolárním předáni a převzetí řádně provedené služby bez vad a nedodělků, 
nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí, příp. po 
protokolárním potvrzeni odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokolu, bylo-li plnění $ mmi převzato

3. Faktura bude vyhotovena buď e lek iron Íčky. anebo v listinné formě vc třech vyhotoveních a doručena 
objednateli ne i později do 15 dnů od dokončení zakázky na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
1 tD (11 Praha 1

Doložena bude položkovým rozpočtem.

4. Faktura musí mít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu 29 zákona č 23>''21)0-1 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vc znéní pozdějších předpisů (dálejen ..zákon o DPH").

Dále musí obsahovat:
- éislu smlouvy.

1



- údy i a/apiiii v obchodním rci siríku nebo ' živnostenském rejstříku nebo 'C spolkovém rej si tiku 
případně jiném veřejném rejstříku. \četně spisové značky, podnikatel nezapsaný vc veřejném 
rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

• číslo účtu. na který bude poskytnuta úplatu, loto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účiu 
správcem duně pro účeK DPH dle « l)8 písm d) z.ikona o DPH.

5 Vpiípadé. že faktu i a nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvo, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplněni bez proplaceni. V takovém případů se přeruší plynuti lhát v splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od dala doručeni opravené faktury objednateli

(> Cenu veřej ne zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisu, klen* budou mil prokazatelný vliv na vyji nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zej měna v pí i pádě změny sazhv daně z přidané hodnou. Změna eenv za poskvtování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 2l dmi po jejím obdrženi převodem na úěet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se ro/umi den odepsáni fakturované částkv ? učtu objednatele ve prospěch učtu 
dodavatele uvedeneho v záhlaví smlouvy.

VI.
DalŠt povinnosti smluvních stran

1 Dodavatel je pov inen po sketovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (ví/ Příloha é. 1 téio smlouvy - 
Specifikace /akazkv).

2 Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvv řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním vv sled kli jednotlivých provedených práci objednateli.

3. Dodavatel bude plnu povinnosti dle lélo smlouvy >v\m jménem a na vlastní odpovědnost. Rndc průběžně 
informovat obicdnatcle o stavu poskytování služby. Dodavatel je oprávněn plnit části povinnosti dle teto 
smlouvy prostřednictvím pod dodavatelů tak, jak je uvedeno \ příloze č, 3 této smlouvy - Seznam 
poddodavatelů. Dojdc-li ke /méně poddodavatclc nebo bude-li dodavatel chtít využít jiného poddodav stele, 
než kterv je uveden v seznamu poddodavatelů. musí si dodavatel takového poddodavatele nechat předem 
seli vál it objednatelem

4. Dodavatel odpovídá 7a škodv vzniklé v přímé souvislosti s plnénim předmětu teto smlouvv Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plněni předmětu této smlouvy uzavřeno pojištěni související sodpovědností 73 
škodu, která bv mohla objednateli v7mknout \ souvislosti splněním předmětu této smlouvv (zc strany 
dodavatele či ilné osobv).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

6. Dodavateli nesmí vzniknout žádný další finanční užitek z předmětů pořízených v rámci plněni této zakázky 
mimo částky sjednané touto smlouvou.

7. Služba musí být prezentována jako akce hlavního města Prahy. Porušení teto povmnosii dodavatelem se 
považufe* 7a nedodržení 7adavacích podmínek a může být ze strany objednatele důvodem pro odstoupeni od 
smlouv y.

VII.
Odstoupeni od smlouvv a ic-ií vvnovčď

1. Poskytovaní služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu prováděni nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem. Pokud dodav ale 1 ve lhůtě písemné stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvv odstoupit. V*7.nikne-li z těchto důvodu objednateli škoda, je dodavatel pov inen ji 
uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupil od smlouvy, pokud'

3



a) bylo vydáno rozhodnutí msolvenčntho soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insulvenčni návrh byl zamítnul pro nedostatek majetku dodavatele:
c) dodavatel porušil povinnou dle dl. VI. odst. 7 této smlouvv. V takovém případe nebude dodavateli 

poskytnuta žádná finanční částka.

3. V/mk některé ze skutečnosti uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčena smluvní strana povinna bez 
zb\tečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. lřro uplatněni práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakvm způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnost) 
opravňujících kodstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit /důvodu stanovených v občanském zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluv nich stran vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento započet provede objednatel.

fi 7a den odstoupení od smlouvv se považuje den. kdy bylo pisemne oznámeni o odstoupeni oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl X. této smlouvy.

7. V případe odstoupeni od smlouvy jednou ze smluv nich síran a do doby dohody o vzájemném vyrovná ní těchto 
nároku je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neoeitne v prodlení s úhradou faktury.

S. Účinky odstoupení od této smlouvy naslávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluv m stlané

9. Obé smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu s výpovědní dobou v delce 3 měsíců, lato 
výpovědní doba počíná běžel prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně

10 Kterákoli ze smluvních stran je tež oprávněná smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve v vší 10 % z celkové 
ceny za službu dle vl. V. odst. I. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních síran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastavaji účinky odstoupeni dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsáni odstupného na účet druhé smluvní strany.

11 .Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo otl ni odstoupit v případe, ze jejim dalším plněním by h\la 
porušena plavidla uvedená v § 222 za koná. a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle él. V. odst. 
I, této smlouvy o 10 a více procent

12.0bjcdna(el může zavazek /e smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ni odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu pote. co zjisti, žc smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodav a tele,

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které 
neodpov ídal\ skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

Vlil.
Odpovědnost za vadv

l Dodavatel odpovídá zn to. ze služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plněni veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popi', poddodavatcln; lo se týká také 
rozporu s předpisy, ve smvslu předcházejícího odstavce tohoto článku. Pokud dodavatel nechá třetí osobu 
piovadětčast služeb, odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by služby provedl sám.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamoval u dodavatele bezplatné odstranění vad > uvedením, v čem 
spočívají.

4 Dodá val cl ie pov men reklamované vadv bezplatné odstranit, a to ve Ihúté. která bude pro tento ucel sjednána

4



IX.
Smluvní iHikuTY, náhrada Škotlv

|. Pro píípady neplnění povinnosti wplvvajicicli z teto smlouvy smluvní sírany sjednávají lyio smluvní pokuly.

y) Při prodlení dodavatele s předaním íádně dokončeného vv sled ku jednotlivé provedené pníce s výjimkou 
konáni akce později než v den vyslov ně uvedeny vc Vý/vč k předloženi cenové nabídky zaplatí dmlavaicl 
objednateli smluv ni pokutu ve v\$i 0.1 % z celkové ceny bez DPH uvede ne v tabulce v cl. V. od st, 1 (éto 
smlouvy, a to za každý kalendářní den prodleni. Pokud prodleni dosáhne 10 dnu. činí viti uviti pokuta 
0.« % / této cen v za kazdv kalendářní den prodleni.

b) NcodstrattMi dodavatel reklamovanou vadu dle čl Vlil. odst 4. této smlouvy, je povinen objednateli 
naplatil smluvní pokutu ve výši 1.01)0.- Kč za každou jednotlivou vadu. u niž je dodavatel v prodlení, a 
za každý kalendářní don prodlení.

c) 1'ří nedodržení pod mink v sjednané v čl. VI. odst b zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve vvši 
5 % 7 celkové ceny bez DPI I za každv jednotlivý z jistém případ porušeni.

d) Při nedodržení termínu konáni akce oproti dnu vv slov né uvedenému ve Výzvě k předloženi cenové 
nabídky nebude dodavateli poskytnutu žádná finanční Částka.

2. Smluv ni pokuta či náhrada Škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnu od doručení 
písemné vý/vy k úhradě Smluvní pokutu uhradí vv zvaná smluvní strana převodem na učet vyzývající smluvni 
strany uvedeny ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch úétu vyzývající 
smluvní stran v. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušinch ustanoveni občanského zákoníku tím není 
dotčena.

3 I ■stanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na nahradu škody.

X.
Doručování

1 Veškeré písemnosti kiomě faktur *e doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo clo d atov é se hrú n ky. m á • 1 i j i srn I u\ n í st ra na z ří zen u. Po kud v p rtihéh u p I nén i tel o sm lou v v d oj d e ke zrn én ě 
doručovacich údajů některé ze smluvních stran, je lato smluvní strana povinna neprodleně písemně informovat 
druhou smluvní stranu o této změně.

2. Pi sem nos ti dle odst. I. budou doručeny ohiednateli na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
JungmanDOva 35/29 
HO 00 Praha 1

IDDS: 48ia97h
Písemnosti dle odst. I. budou doručeny dodavateli na adresu:

Kristián spol. s r. o.
Výstupní 1129/6
PrahalO
101 01)
IDDS: qdcgyqn

3. Písemnosn zasílané na adresu budou zaslány na dodej ku, Ij. tak. aby v případě nezastižení adresáta, písemnost 
byla uložena na poště, která adresám o této skutečnosti vyrozumí Nev\z\edne-li si adresat zásilku dn H) 
kalendářních dnu od uloženi, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát u doručení 
nedozvěděl.

4. Písemnost dodaná do datové schránkv |e doručena okamžikem, kdy se do datové schránkv přihlásí oprávněná 
osoba Ncpřjhlási-li se do datové schránkv oprávněná osoba ve Ihutč 10 dnů ode dne dodáni, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

5



XI.
Ostatní uíednání

1. Objednatel bude ve prospěch plnění účelu této smlouw spolupůsobit takto: dle předchozí domluvy dodá 
objednatel dodavateli propagační materíalv pro účely předmětu této smlouvy.

2 Smluvní strany vvslovně souhlasí s tun. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CBS) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejné přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvv. číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku 
a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3 Žádná ze smluvních stran nepostoupí piáva a zavazky ? této smlouvy treti osobě bez výlovného písemného 
souhlasu druhé strany.

4, Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

5. Ve věcech souvisejících splněním této smlouvv |sou za objednatele oprávněni jednat:

6. Ve věcech sou v ise jících s plněním teto smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

xir,
Závorceoá ustanovení

1. Právní vztahy neupravené lottio smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2 Veškerě změny a doplňky teto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabyli účinnosti nedílnou součástí léto smlouvy

3. Srnlouv a se v v hol ov ui e v pét i stej nopi scc h, k a ždý stej no p i s o h salt u je bez při I o h 7 drán textu. Ob jed n ate I obd r? i 
čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní stranv v\slov ně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v re gi siru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o zvláštních podmínkách účinnosti někteřích smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o regi stru s m I u v) ?a | i stí h I av n í město Pra ha. Smluvní >t ra ny zárov e ň be ro u na v ědom i. že tu t o s m lou v a pod léh á 
podmínkám a omezením dle zákona o registra smluv a nedojde-li 7 nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v 
souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém připudč 
se smluvní stianv zavazují poskytnout vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření 
nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabvxá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

6 Smluvní strany výslovně prohlašuji, že m smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se ne přič i dobrým mravům a neodporuje zákonu

6



?. Hla\txí město Praha ?.praco\á\a osobni údaje subjektu údajů \ souladu s obecné závaznými piávrumi 
před pí sv zejména Naiizenini L\ lipského parlamentu a kad\ c 20)6/679 /<• dne 27. 4 2016 o ochraně 
fwichvch osob v souv islosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o /rušeni 
směrnice 95-;46;tS [U\. ..CiDPR") Rližší informace o zpraeovav ani osobních údajú jsou uvedeny na webu 
h;:p. w u u puli.i cu itio i./ o_mc>ic uuicisirai edpi uiJc\

Í,‘LÍC2CDneDne 22.0)

Přílohy smlouw
). Specifikace zakázky 

2. Nabídka dodavatele

7



/adava tel
Hlavni město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Den Země 2020''

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 51 zákona r. 134/2016 
5b., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „ZZVZ")

Specifikace zakázkv • Přílohu č. 2 Výzvy a Pňlolui c. 1 Smlouvy

Specifikace zakázky „ Den Země 2020"

Předmětem veřejné zakázkv malého rozsahu je příprava a realizace osvětové informační 
kampaně Den Země 2020 terriatickv zaměřenou na téma Příroda ve městě.
Zadavatel vyžaduje úzkou spolupráci s kontaktní osobou zadavatele ve všech bodech této 

zakázky, tče všem úkonům je potřeba písemné schváleni kontaktní osoby. Zadavatel si 
vyhrazuje právo vvběru čí doporučení ve všech níže uvedených bodech teto zakázky (např. 
výběr moderátora akce, hudební skupiny, atd.).

1. Celodenní venkovní akce Den Země 2020 pro veřejnost tematicky zaměřenou na 
městskou přírodu

Předmětem zakázky bude příprava a realizace venkovní akce pro veřejností téma tem Příroda 
ve městě (viz. níže). Akce bude uspořádána v některém z parků n zahrad na území hlavního 

města Piahv dostupné MHD (do 30 minut jízdy MHD z jakékoliv z přestupních stanic metra 

a do 10 minut pěší chůze od nejbližší zastávky MHD) Místo konání musí být odsouhlasené 
zadavatelem

Budou vytvořena stanoviště či dílničky, které dětem i dospělým zábavným způsobem 
představí téma městské přírody a její důležitost pro obyvatele měst Dílničky budou mít 
informačně vzdělávací charakter.

Povinna témata stanovišť či workshoptr
a) Co je městská příroda
b) Ochrana městské zeleně
c) Využiti dešťové vodv v městském prostředí
d) Vvznam městské zeleně a její specifika



o) Specifika vvsadbv městské zeleně (zásady výsadby pro zájemce z rad obyvatel 
metropole, zásad v vvsadbv a ohledem na plán výsadeb na územ i hlavního města, )

0 Vliv kvality životního prostředí na zdraví jednotlivce či skupiny 

g) Omezení automobilové dopravy ve městech spině rozvinutou MUD - pozitiva 
vvuživáni MUD, smogová situace vznikla vlivem nadužívání automobilové dopvavv, 
car sharing, bike sharing, a další

h} Obnova a oprava starých či rozbitých předmětu (starý náb>tek, rozbitá elektronika, 
...), přeměna sta rve h či rozbitých předmětů (výroba Šperků z ITT lahví nebo kapslí na 

kávu,...), možnosti samuvvrobv drobného nábytku či elektroniky aj.
Další minimálně 3 vhodná témata workshopú či stanovist související s tématem městské 

zeleně a přírody, městského prostoru, šetrného využívání 2droju, minimalizace odpadů, aj.. 
Témata budou konzultována a schválena zadavatelem
bou částí venkovní akce budou minimálně 2 zábavné prvky sou vise) íd s tématem (například 

hmatový chodník, městsky parkur, aj.) a minimálně 2 zábavně naučné prvky související 
s tématem (například cesta dřeva, výstava stromu, aj) Výběr zábavnvch prvku musí být 
konzultován a schválen zadavatelem.
bou Částí akce bude zajištění divadelního představení sekologickou tématikou pro děti. 
Představení proběhne v dopoledních hodinách.

Jednotnv vizuúl k předmětu plnění zakázky bude dodán zadavatelem.
Vytvořeny budou 3 vzdělávací roll-upy s jednotným vizuálem s následujícími tématy:

• Specifika vvsadbv městské zelené a je]í následná ochrana
• Přehled přirozených druhů listnatých dřevin na území Prah v
• Přehled přirozených druhů jehličnatých dřevin na území Prahy

Všechny roll-upv musí bv tobsahově vyrobeny tak, abv bvlv použitelné i v následujících letech 

(čili nesmí obsahovat data týkající se konání této konkrétní akce apod.)
Veškere vytvořené piopagační m a lenily související s touto zakázkou (rolbupv, poutače a 
další předměty) přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP MHMP a budou zadavateli 
dodány Společně se závěrečnou zprávou. Stejně tak budou zadavateli dodán v na technickém 

nosiči (flashdisk nebo CD) i předdskové podobv vizuálu pro ve*Škeré poutače související 
s touto zakázkou.
Do 14 dní ode dne účinnosti smlouv v dodá Zadavatel jednotný vizuál celé akce.

Dodavatel zajistí na akci Íotograía/Íotograřy a kamerartsana/kameramanv, kteří zajisti vizuální 
dokumentaci průběhu celé akce. Veškerý záznam z průběhů akce musí splňovat podmínky 

CrDPK Na akci musí bvt na více místech umístěna informace týkající se pořizování fotografií 
a video záznamu z akce, v souvislosti sGDPR.
Dále dodavatel zajistí profesionálního moderátora celé akce, ozvučení, pódium a případné 
zastřešeni dílniček a pódia. Moderátor bude v průběhů dne vvhlašovat zábavné soutěže pro 

právě přítomné účastníky formou her a dále bude doprovázet celou akci (například o



zajímavosti z oblasti ochrany přírody, zajímavosti o Dni Země, vvh Ušení vítězů fotografické 

soutěže, aj.). Cern pro vitě/e her vyhlašovaných v průběhu akce zajistí Dodavatel po 
předchozím odsouhlasení těchto cen zadavatelem /adavatel si vyhrazuje právo vybrat, 
případné navrhnout, moderátoia akce.

7adavatei si vyhrazuje právo předat další propagační a informační materiály a ceny do soutěží 
vyhlašovaných v průběhů akce k distribuci pro veřejnost nad rámec materiálu dodavatelem 

dodaných v rámci této zakázky, jež budou účastníkům akce na b i zem zdarma.

Akce nesmí nést charakter prodejní akce. Veškeré nabízené doprovodné sluzbv musí byt pro 

účastníkv zdarma. Výjimku tvoří stánkv s občerstvením pro účastmkv. Sortiment nabízený 

v rámci stánků s občerstvením musí splňovat požadavky na udržitelné standardy: zcto waste, 
minimalizace odpadu, lokální produkce, fair trade, zdravá vvživa atd. - tedy různé druhy 
nasycených nápojů (například domácí limonády, voda, aj.) vřetně kávy a čaje, drobné 

občerstveni, zmrzlina, ovoce, zelenina, a). Stánkv s občerstvením nesmi nést charakter řast 
food. Výběr poskytovatelů občerstvení musí být schválen zadavatelem. Vyhrazení míst bude 

pro poskytovatele občerstvení zdarma. Na akci nesmí být používáno jednorázové plastové 
nádobí ani jiné jednorázové nádobí podobající se plastu (kompostovatelný plast).
Dodavatel zajistí posezeni formou pivních setů v blízkosti stanu s občerstvením.
Dodavatel musí na akci zajistit dostatečné množství záloho v a tulných kelímku na piti.

Dodavatel musí dále oslovit organizace zabývající se městskou zelení, předcházením vzniku 

odpadu, udržitelnou mobilitou, udržitelnou energetikou či dalšími tématy souvisejícími 
s touto akcí a může jim poskytnout prostor pro propagaci sve činnosti případně spolupráci 
v souvislosti s uspořádáním celodenní akce pro veřejnost. Pro zajištění pestrosti a zastoupení 
požadovaných témat musí být na akci minimálně 6 organizací. Prezentace těchto organizací 
nesmí nést charakter prodejní akce, veškeré sluzbv ze strany* zúčastněných organizací musí 
být pro veřejnost zdarma. Výjimku tvoří Stanky s občerstvením pro učastnikv. Seznam 

organizací musí bvt schválen zadavatelem.

Akce bude probíhat v čase 9:00 --18:00.
Termín konání celodenní akce musí bvt 22.04.2020.

Po ukončení akce vypracuje dodavatel podrobnou závěrečnou zprávu. Součástí závěrečné 

zprávy bude popis průběhů akce, informace o počtu a věkovém zastoupeni účastníku, 
upravený video záznam z průběhu akce v rozsahu 2 - 5 minut, fotodokumentace z průběhu 

akce (minimálně 40 upravených fotografií ve vysokém rozlišeni), způsob propagace akce, 
seznam adres, na které byla pozvánka odeslána (poštou či e-mailem), seznam osloven v ch 
cílových skupin, náměty na zlepšení aj Tato závěrečná zpráva bude předána zadavateli 
nej později do 30 dnu ode dne konání jednodenní akce pro veřejnost. Společné se závěrečnou



zpiávou budou zadavateli předány i veškeré propagační předměty související s touto 
zakázkou.

2. Fotografická soutěž
Součástí zakázkv bud o vytvoření a realizace fotografické soutěže související s tematickým 

zaměřením akce. V v hlášení vítězil a předáni cen bude součástí jednodenní akce. V rámci této 

soutěže budou osloveny všechny základní a střední školy na území hl. m. Prahy, DDM na 
území hl. m. Prah v, Mateřská a rodinná centra na území hl m Prah v a další široká veřejnost, 
například prostřednictvím placené reklamy na sociálních sítích apod, Forma fotografické 

soutěže a cen v pro účastníky či vítěze musí být odsouhlaseny zadavatelem.
Soutěžit se bude minimálně v těchto kategoriích:

• lednollivci do 1(1 let
• Jednotlivci 10 - 15 let
• Jednotlivci od 15 let

V každé kategorii budou vyhlášena 3 vítězná místa. Dodavatel zajistí pro vítěze ceny 

v hodnotě: 1. místo minimálně za 1500,-Kč; 2 místo minimálně za 1000,-KČ, 3. místo minimálně 
za 500,-Kč. Další ceny zajistí Objednatel.
Tématem soutěže bude Zeleň ve městě.
Součásti zakázky bude sestavení pravidel soutěže, včetně GDI’R a práv na užívání zaslaných 
fotografií objednatelem,
S předstihem, minimálně 3 tvdnú před konáním akce, bude vyhlášena soutěž, jejíž 

vyvrcholení proběhne na samotné akci v průběhu programu. Do této soutěže budou zapojeny 
škol}' i veřejnost- Zapojení účastníku bude probíhat formou facebooku, webovvch stránek, 
youlube, na tištěné pozvánce, aj. Formát soutěže musí byt schválen zadavatelem.
Na poz.vánku bude použit jednotný vizuál, který dodá zadavatel. Konečná podoba pozvánkv 
musí být schválená kontaktní osobou zadavatele.

3. Propagační materiály

Pro účely jednodenní propagační akce budou vytvořeny propagační materiálv, které budou 

rozdávaný jako odměny pro účastníky, kteří se této akce zúčastní.
Vytvořeny budou následující propagační materiály:

• Bavlněná nákupní taška, barva bílá, velikost 42 * 38 cm, vhodné pro nošení přes 

rameno, transferový tisk - 1 barva čemá (logo hlavního města Praha a logo Ekologická 
výchova v Praze), 4Q0 ks

• Reklamní semínka - směs semen k z.alož^ní motvlí louky v papírovém pytlíku - potisk 

I barva černá (logo hlavního města Praha a logo Ekologická výchova vPiaze), 
h m ot n ost jed n oho ba le n í m i ni má lně 20g, 50 0 ks

• Rostoucí papír - černobílá ilustrace k vybarvení, stromy na území Prahy - 
jednostranný potisk ekologickými barvami, potisk metodou šetrnou k semenům



\ podkladu, materiál kukuřičné škrob, formal A6, potisk 1 černá barví (logo hlavního 

města Praha a logo Ekologická vvchova v Praze), 500 ks 
Propagační malériály budou účastníku jednodťnní akre rozdávám* bezplatně. /.bývající 
materiál v budou dovezeny zadavateli, k rukám kontaktní osob v.

4. Vystoupení hudební skupiny
Na závěr celodenní akce bude v v stoupeni hudební skupiny. V vstupovat bude kapela složena

|Za davu tel ma k dispozici 
cenovou nabídku a také po tvrzení o rezervaci kape Iv na termín 22.04.2C>20. Dodavatel musí 
za jistit veškeré úkonv související s vystoupením kapek* {admimslrativa smlouvy s kapelou, 
poplatky OSA, a další). Dodavatel zajistí veškeré technické požadavky kapel v související 
s v vstoupením, včetně občerstvení pro všechny členy kapel v. Poiaduv kv na technicko zajištěni 
vystoupení

z studentu a absolventu Škol v

webových stránkáchuvedenv kapely.jsou na

5. Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost

Součásti V/MK bude propagace venkovní akce pro veřejnost, která proběhne nej později od 

01.04.2020 do dne předcházejícího datu konaní celodenní akce. Propagace bude řešena 

formou řacebooku (případně jinveh sociálních sítích), vvebovvch stránek, YouTube. pomoci 
merchandising, aj. Pozvánka na akci bude rozeslána do všech rodinných a mateřských center 
na území hl. m. Prahy, do všech domu dětí a mládeže na území h). m. Prahy, všem Zš a MS 

na území hl. m. Prahy, všem městským čáslem, a pod
Dodavatelem bude vytvořen přehledný web celé akce. Zde budou veškeré informace týkající 
se akce Den Země, fotografické soutěže, řeze rva čni svstém pro pedagogické dozor, obecne 

informace o Dni Země (\znik, důvod vzniku, a pod,), a další související informace 
Pro školy bude zajištěn rezervační svstém na dopolední část akce. Registrační .systém musí být 
spuštěn nejpozději 01,04.2020. Skol v se mohou registrovat nej později do 21.04.2020 do 12:00. 
Pro každou třídu, která bude za registroc ána, bude připraven drobný dárek v podobě dárkové 

tašky s upomínkovými materiály Upomínkový materiál I dárkové tašky zajistí Zadavatel. 
Dodavatel musí Zadavateli s dostatečným předstihem zaslat předběžné poct v registrovaných 

thd k zajištěni upomínkových materiálu, nejpozdéji však do 17.04.2020. Poté bude materiál 
připraven k vyzvednutí Dodavatelem. T*vto materiály budou Dodavatelem předávány 

pedagogickému dozoru zaregistrované třídy na informačním stanu. Pro každou 

zaregistrovanou třídu bude připravena vždy pouze jedna taška.
Dále bude propagace probíhat formou rozdávání pozvánky veřejnosti na území hlavního 

měsla Prah v a to minimálně 1000 kusů tištěné pod ob v pozvánkv na recyklovaném papíru. 
Pozvánka bude dále vyvěšena na všech obrazovkách umístěnveh na veřejných prostranstvích 

budov Magistrátu hlavního města Prahy.
Akce musí bvt prezentována jako akce 1 Ilavního města Prahy.



Součásti veškerých propagačních materiálů, tiskovin, webovvdi stránek a sociálních sítí musí 
b\t loga MHMP a Ekologické výchovy v Praze. Veškeré stvoře ne materiály související 
s touto za kápkou přecházejí po ukončeni akce do vlastnictví OCP MHMP a budou zadavateli 
dodány společná se závěrečnou zprávou. Stejné tak budou zadavateli dodán v na technickém 
nosiči flasch disk nebo CD i před tiskové podoby vizuálú pio veškeré poutače související 
s touto /akazkou.



Předloženi cenové nabídky o prokázání kvalifikace no plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
,Den Země 2020*

i

£}MHM9 54957/2ÓgQ, Sp; 2n.;S-MHMP^jl7/2í i

Veřejná zakázko malého rozsohu podle ustanoveni $31 zákona č. 134/2016 Sb. O zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předptsů {dále jen „zákon" nebo „ZZVZPfi výktodu pojmů užitých při tomto řízeni 
se použije výkladu pojmů zákona.

Uchazeč tímto předkládá nabídku no předmět veřejné zakázky 
„Den Země 2020"

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zokazky malého rozsahu je reohzace jednodenní akce pro veřejnost Den Země, jejími 
ústředním tématem bude „Přírodo ve městě ~

Požadovaný rozsah služeb:

1. Celodenní venkovní akce Den Země 2020 pro veřejnost tematicky zaměřenou no 

městskou přírodu

2. Fotograf ckó soutěž

3. Propagočni materiály

4. Vystoupeni hudební skupiny

5. Propagoce celodenní venkovní akce pro veřejnost

Místo a termin/doba plněni VZMfí:

Místem plněni veřejné zokózky malého rozsohu je hlavní město Praha.

Plněni předmětu veřejné zakázky:

Předpokládané zahájení doby plnění: Po podpisu smlouvy.

Závěrečná zpráva bude dodáno do 30 dnů ode dne kononicelodenní akce pro veřejnost

do 22. 05. 2020.

Nabídková ceno:

Celková nabídková ceno bez DPH......
DPH {sazbo 21 %)...............................
Ceno celkem včetně DPH (sazbo 21 %) 
(Cena celkem bez DPH slo vy: }

***819.700Ki 
***172.137, Kč 

$1.837,-Kč

Kristián, spoj. $ r o a
^W.ioiOOPrai,}® 
-!£0- 63076331 
D1ČV C7630763JJ

V Praze dne 20 ledna 2020

jednatel



Příloha i 5 Smlouvy

>>>

1 KL ADVU? TIŠINO COMfANY

MMU 
jednotku bez

cena celkem 
ba DPHCelodenní venkovní akce Den Země Počet Jednotka

DPH

Propagační materiály1
letáky* pozvánky* recykl. papír (dodavatel zajisti minimálně 1000 LDDO ki 4,95 *č 4 950 Kč1
klí
Bavlněná nákupní taška < bílá, 42 x 38 cm, přes rameno, 1b 400 ks 49,50 tí 19 800 Kč2
Reklamní semínka • směs na motýlí louku v papírovém pytlíku SDO ks $9,50 Kč 34 750 Kč3
Rostoucí papír • černobílá ilustrace k vybarvení, se semínky S00 k& 29*č 14 SDO Kč4

Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost2
25 000 Kč1 Propagace fb, instagram, web, YouTube l kol 25 000 Kč

2 2 000 KČ 2 000 KčMerchandisi ng * rozdávání ppzvá r>e k
Propagace - vyváleni pozvánky na všech obrazovkách umístěných 
na veřejných prostranstvích budov MHMP {příprava podkladu)

1 kol

kpl 3 000 Kč 3 000 Kči l

E-majlmg • rozesláni pozvánky do RC a MC, ODM, MS, Z5 aSS,
koordínátoň EVVO na území hl m PRAHY a všem MÍ 4 příprava kpl SOOOKČ S 000 Kč4 1
data baze + text

1 kpl 5 000 tí 5 000 Kč5 Bannery na web, podpora onlme * výroba

3 CetodennfvenkovníakceBro veřejnost
Tematická stanovišti (melodické, technické a personální

1S000W 1SS000 Kč11 ks1
zabezpečen íl m
Pronájem mobiliáře (lavičky, stany, cisterna, mobiini WC )
i» b"í te poinas<"i«i,"o”v jsem wi»y v*".

kpl 7S 000 Kč 75 000 KČ2 1

Mobilní pódium jvčetné zastřešení, ozvučeni, agregát) 1 kpl 9S 000 Kč 95 000 Kč3
30 000 KčModerátor 1 ks 20 000 Kč4

Zabavná stanoviště • hry pro děti • (metodické, technické a 
personální zabezpečeni) ■oBBBmwrwu. — * <ta.ť.aw

kS 20 000 Kč 80 000 tí5 4

10 000 MFotografická soutěž * vytvoření a realizace 1 kpl 10 000 Kč6
ks 9 000 KčCeny do fotosoutěze 1 9 000 Kč7
ks 150 Kč 4 500 Kč8 Ceny do soutáíi • poukázky, vstupenky, vouchery, knihy apod 30

2 ks 1900 Kč 3 800 Kč9 Poutače
3 ks 2 800 Kč 8 400 tí10 Rolhupy

Občerstveni pro staff, voda, pitný režim
om ro/nhmee.ce cg ť/v*i arc»i

100 350 Kč 35 000 Kč11 os

Ochranka Monv-ai/wojKi.
íNltrj kpl 20OWKČ 20 000 Kč12 1

lokation manager • výběr a zajištění místa konání 1 kpl 15 000 Kč 15 000 Kč13
Event manager • oslovení spolupracujících organizací, stánkařů s 
občerstvením, vlastní pořádání eventu

35 000 Kč1 kpl 35000 tí14

kpl 30 000 Kč 30 000 KčProdukční práce 1LS
kpl SOOOKČ S 000 Kč16 DTP práce 1

Fotograf/ fotografové »oecs*»teríai»ri -i«i>nai*i* i /xnpiw/y; kpl SOOOKČ 5 000 Kč17 1
kpl 10 000 Kč 10 000 KčKameraman / kameramani ij íínwianínw 116

5 000 KčFotodokumentace • foto, video 3 kpl 5 000 Kč19
kpl 5 000 Kč SOOOKČ20 Závěrečná zpráva a

70 000 Kč1 ks 70 000 Kč21 Kapela The TapTap

CSMACCUCIM BEZ DPH 819700 Kč
172 137 Kč 991837 KčCena s DPH (21%)

PotsSámřy: Je*iinffvrZřn *e ípříi/lkoti MkOZky minťnQtni potet bet bo"</*o /umru o -poWMcrf/n /Qtpttfvrem lofri/, aoOouott) v
*©o*remi pobity tfopini s*vfcřnvwYcr k r* ry^abiri r^nto pocti nesen) menl! neí mnmotm srenovenc «oúwtfl o te ztfpomy t He4<sfre
0tnfni ptfiimitv takOljn 
Částko /o potoiku 2 ,f pevni stohové no Q tucte Oodovcietem -yuiiře pou/e na N©«orot ta vystoupeni *epfi«




